
Criado no SIPPAG, Impresso em: quinta, 08 de fevereiro de 2024 as 11:48. Página 38 de 98.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 2326 - REITORIA/IFG, DE 13 DE SETEMBRO DE 2023

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Goiás (IFG),  nomeada por  Decreto  Presidencial  de 5  de outubro de 2021,
publicado no Diário Oficial da União de 6/10/2021, no uso de suas atribuições legais
e regimentais, considerando o que consta no Processo nº 23372.001498/2022-19,

RESOLVE:

Art.  1º Atualizar a composição da Comissão Central de Políticas de
Promoção da Igualdade Étnico-Racial do IFG, designada pela Portaria nº 2086/2023
- REITORIA/IFG, de 16 de agosto de 2023, conforme detalhamento a seguir:

Servidores Função Matrícula Representação
Marciella Silveira de Carvalho
(Coordenadora-Geral) Titular 2154838 Técnico-Administrativo

Carla Adriana Oliveira Silva (Secretária
Executiva) Titular 1436756 Técnico-Administrativo

Evaldo Gonçalves Silva Titular 1964634 Técnico-Administrativo
Euzamar Ribeiro de Oliveira Suplente 2090684 Técnico-Administrativo
Tales Damascena de Lima Titular - Sociedade Civil
Lucilene dos Santos Rosa Titular - Sociedade Civil
Juliana Santos da Conceição Titular 20211011200275 Discente
Nayara Joyse Silva Monteles
(Coordenadora Adjunta) Titular 1148847 Docente

Michel Marques de Lima Titular 3331560 Docente
Manoel Napoleão Alves de Oliveira Suplente 1615769 Docente

Oneida Cristina Gomes Barcelos Irigon

Reitora


